SuperCath 5

Catetere endovenoso di
sicurezza

Catetere endovenoso periferico con tecnologia di
contenimento ematico integrata e protezione dell’ago

a incapsulamento completo. iCU medlCal

human connections



Aiuta a ridurre al minimo l'esposizione al
sangue, riducendo al contempo il rischio di

lesioni accidentali da punture

Il catetere endovenoso di sicurezza SuperCath 5 combina la tecnologia di contenimento ematico con una protezione
dell’ago a incapsulamento completo, per aiutare i medici a ridurre il rischio di lesioni da punture e a rispettare la

di esposizione al sangue

Evita perdite ematiche durante
l'inserimento e la configurazione
del catetere, grazie alla valvola di
contenimento ematico integrata.

Codice del prodotto

senza alette

Codice del prodotto

con alette

Evita punture ed esposizioni
accidentali dell'ago, grazie
all'incapsulamento dell’ago caricato
a molla e azionato da un pulsante.

Informazioni sul prodotto

Riduce il ri

da punture

Lunghezza
i),

schio di lesioni

Direttiva UE sugli strumenti acuminati.’

di inserimento

Contribuisce a garantire che il catetere

si trovi correttamente nel vaso al primo

tentativo di inserimento, grazie alla
tecnologia a doppia visualizzazione.

Velocita di
flusso

SP125-26-14T*
SP125-26-19T*
SP125-24-14T*

SP125-24-19T*
SP120-24-19T

SP120-22-25T
SP120-22-31T
SP120-20-25T
SP120-20-31T
SP120-20-50T
SP120-18-31T
SP120-18-50T

SP120-16-31T
SP125-16-31T*

SP125-14-31T*
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SP125-26-14-WT*

SP125-24-14-WT*

SP125-24-19-WT*
SP120-24-19-WT

SP120-22-25-WT
SP120-22-31-WT
SP120-20-25-WT
SP120-20-31-WT
SP120-20-50-WT
SP120-18-31-WT
SP120-18-50-WT

SP120-16-31-WT
SP125-16-31-WT*

SP125-14-31-WT*

Direttiva del Consiglio 2010/32/UE - 10 maggio 2010

"Nessuna valvola di contenimento ematico.

SuperCath € un marchio registrato di MediKit Co., Ltd.
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Il prodotto é conforme alla legislazione vigente e

reca la corrispondente marcatura CE. Per ulteriori
informazioni, avvertenze e/o precauzioni di sicurezza,
consultare il manuale d’uso del fabbricante.
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