

Catetere endovenoso periferico con tecnologia di contenimento ematico integrata e protezione dell'ago a incapsulamento completo.



Aiuta a ridurre al minimo l'esposizione al sangue, riducendo al contempo il rischio di lesioni accidentali da punture

Il catetere endovenoso di sicurezza SuperCath 5 combina la tecnologia di contenimento ematico con una protezione dell'ago a incapsulamento completo, per aiutare i medici a ridurre il rischio di lesioni da punture e a rispettare la Direttiva UE sugli strumenti acuminati.¹



Aiuta a ridurre al minimo il rischio di esposizione al sangue

Evita perdite ematiche durante l'inserimento e la configurazione del catetere, grazie alla valvola di contenimento ematico integrata.

Riduce il rischio di lesioni da punture

Evita punture ed esposizioni accidentali dell'ago, grazie all'incapsulamento dell'ago caricato a molla e azionato da un pulsante.

Evita ripetuti tentativi di inserimento

Contribuisce a garantire che il catetere si trovi correttamente nel vaso al primo tentativo di inserimento, grazie alla tecnologia a doppia visualizzazione.

Informazioni sul prodotto

Codice del prodotto senza alette	Codice del prodotto con alette	Calibro	Lunghezza (mm)	D.E. (mm)	D.I. (mm)	Velocità di flusso (ml/min)
SP125-26-14T*	SP125-26-14-WT*	• 26	14	0,6	0,4	14
SP125-26-19T*		• 26	19	0,6	0,4	12
SP125-24-14T*	SP125-24-14-WT*	• 24	14	0,7	0,4	21
SP125-24-19T* SP120-24-19T	SP125-24-19-WT* SP120-24-19-WT	• 24	19	0,7	0,4	16
SP120-22-25T	SP120-22-25-WT	• 22	25	0,9	0,6	31
SP120-22-31T	SP120-22-31-WT	• 22	31	0,9	0,6	28
SP120-20-25T	SP120-20-25-WT	• 20	25	1,1	0,7	62
SP120-20-31T	SP120-20-31-WT	• 20	31	1,1	0,7	55
SP120-20-50T	SP120-20-50-WT	• 20	50	1,1	0,7	52
SP120-18-31T	SP120-18-31-WT	• 18	31	1,3	0,9	100
SP120-18-50T	SP120-18-50-WT	• 18	50	1,3	0,9	90
SP120-16-31T SP125-16-31T*	SP120-16-31-WT SP125-16-31-WT*	• 16	31	1,7	1,3	183
SP125-14-31T*	SP125-14-31-WT*	• 14	31	2,1	1,6	272



*Nessuna valvola di contenimento ematico.

SuperCath è un marchio registrato di MediKit Co., Ltd.

Il prodotto è conforme alla legislazione vigente e reca la corrispondente marcatura CE. Per ulteriori informazioni, avvertenze e/o precauzioni di sicurezza, consultare il manuale d'uso del fabbricante.

